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YÖNETİM KURULU     

  

Ġlhami Koç    BaĢkan   25.03.2011-24.03.2012 

 

Ertuğ Yıldırımcan   BaĢkan Vekili  25.03.2011-24.03.2012 

 

Ufuk Ümit OnbaĢı   Üye   25.03.2011-24.03.2012 

 

Metin Yılmaz    Üye   25.03.2011-24.03.2012  

 

Mert ErdoğmuĢ    Üye   25.03.2011-24.03.2012  

   

 

DENETİM KURULU 

 

Serhat Gürleyen                                          25.03.2011-24.03.2012 

 

Salih Gullik         25.03.2011-24.03.2012 

 

 

ŞİRKET YÖNETİCİLERİ 

 

Cenk Aksoy    Genel Müdür 

 

Tulga Yalas    Genel Müdür Yardımcısı 

 

Lale Hazırlar    Mali ĠĢler, Muhasebe ve Ġnsan Kaynakları Birim Yöneticisi 

 

Esra Akgün    MüĢteri ĠliĢkileri ve Pazarlama Birim Yöneticisi 

 

Çiğdem Çakır    Operasyon Birim Yöneticisi 

 

Ahmet Ferdi Bağoğlu   Piyasalar Birim Yöneticisi 

 

Ġlkay Kaynak    Türev Araçlar Birim Yöneticisi 
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SERMAYENİN ORTAKLAR ARASINDAKİ DAĞILIMI 

 

Sermayemizin,  tüzel kiĢi olan ortaklarımız arasındaki dağılımı aĢağıdaki gibidir. 

 

                                                                            SERMAYEDEKİ PAYI 

 

ORTAKLAR                                    NOMĠNAL                 ORAN 

ĠĢ Yatırım Menkul Değerler A.ġ. 4.686.116    99,80 

Milli Reasürans T.A.ġ.        2.471        0,05 

ĠĢ Finansal Kiralama A.ġ.        2.471         0,05 

Anadolu Anonim Türk Sigorta ġirketi        2.471         0,05 

Anadolu Hayat Emeklilik A.ġ.        2.471         0,05 

 4.696.000    100,00 

 

ġirket, bir ĠĢ Bankası Ģirketidir ve en büyük ortağı % 99,80 payla ĠĢ Yatırım Menkul Değerler A.ġ.’dir. 

 

ġirket’in 23.03.2011 Tarihli ve 326 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında mevcut 4.696.000 TL olan  

ödenmiĢ sermayesinin, 2.000.000 TL nakdi arttırılarak, 6.696.000 TL’ye yükseltilmesine karar 

verilmiĢtir. Bu karara istinaden Sermaye Piyasası Kurulu’ndan ve Sanayi Ticaret Bakanlığından gerekli 

izinler alınmıĢ 25 Nisan 2011 tarihinde ana sözleĢme değiĢikliği Olağanüstü Genel Kurul’un onayından 

geçirilerek tescil edilmiĢtir. Apel ödemeleri 29 Nisan 2011 tarihinde ortaklar tarafından 

gerçekleĢtirilecektir. 

 

FAALİYET KONUSU 

 

ġirketimiz 1984 yılında kurulmuĢ olup, amacı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine 

uygun olarak ġirket’in ana sözleĢmesinde belirtilen sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmaktadır.  

 

Sermaye Piyasası ĠĢlemlerine Aracılık yetki belgeleri kapsamında; Menkul kıymetlerin Alım Satımına 

Aracılık, Halka Arz ĠĢlemlerine Aracılık, Repo ve Ters Repo ĠĢlemlerine Aracılık, Borsa Para Piyasası 

iĢlemlerine Aracılık, Vadeli ĠĢlem ve Opsiyon Borsalarında Alım Satıma Aracılık, Menkul Kıymet 

Kredisi, Ödünç ve Açığa SatıĢ ĠĢlemleri, Mali Ortaklıklara iĢtirak, Yatırım Fonu Katılma Belgelerinin 

ikinci el satıĢına aracılık, Havale ve EFT, virman iĢlemleri, hisse senetlerinin kaydileĢtirme iĢlemleri, 

sermaye artırımı ve kar payı dağıtımına iliĢkin iĢlemler yapılmaktadır. 

 

ġirketimiz 2001 yılından itibaren online yatırım iĢlemlerine aracılık alanında büyümeyi hedeflemiĢ ve bu 

doğrultuda yapmıĢ olduğu yatırımlarla, sadece bilgi sorma hizmeti verebilen internet alt yapısını bugün, 

hisse senetleri, vadeli iĢlemler, yatırım fonlarının alım satımı, sabit getirili menkul kıymet alım satımı ve 

repo iĢlemlerini yapabilir düzeye getirmiĢtir. Halen vadeli iĢlemlerin tamamına yakını ve hisse senedi 

iĢlemlerinin yaklaĢık yüzde 77’si internet altyapısı üzerinden gerçekleĢtirilmektedir. 
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MERKEZ DIŞI ÖRGÜTLER 

 

ġirket merkezimiz ve Mersin, Diyarbakır, Trabzon, Kırıkkale, Denizli, Van, Antalya, Ankara,Ġstanbul ve 

Ġskenderun illerinde bulunan 10 adet irtibat büromuz aĢağıdaki adreslerde faaliyetlerini sürdürmektedir: 

 

Genel Müdürlük Büyükdere Caddesi No:245 USO Center Kat:2 Maslak/Ġstanbul, 

 

Mersin Ġrtibat Bürosu  YaĢat ĠĢ Hanı Kat:5 No:103–108, 33070 Uray /Mersin, 

 

Diyarbakır Ġrtibat Bürosu CevatpaĢa Mahallesi Gazi Cad. No:33 Kat.4 Dağkapı /Diyarbakır, 

 

Trabzon Ġrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi MaraĢ Caddesi Farit Demeli ĠĢhanı No:43 Kat.1  

Merkez/Trabzon, 

 

Kırıkkale Ġrtibat Bürosu Zafer Cad. Akbıyık iĢhanı No:2/3 71200 Kırıkkale, 

 

Denizli Ġrtibat bürosu EnverpaĢa Cad. Katrancı ĠĢ Merkezi No:26 Kat.4 Daire:11 Denizli, 

 

Van Ġrtibat Bürosu Cumhuriyet Cad. Saraçoğlu ĠĢ Merkezi Kat:4 Merkez / Van, 

 

Antalya Ġrtibat Bürosu Deniz Mahallesi Konya Altı Cad. 132. Sokak Arat Apartmanı No:13/7 07050 

MuratpaĢa /Antalya, 

 

Ankara Ġrtibat Bürosu Bayındır Sok. No:58/1 Kızılay /Ankara, 

 

Bakırköy Ġrtibat Bürosu Zeytinlik Mahallesi FiĢikhane Cad. ĠĢcen Apt. No:32 Kat:3 Daire:9 

Bakırköy/Ġstanbul, 

 

Ġskenderun Ġrtibat Bürosu SavaĢ Mah. 5 Temmuz Cad. 109. Sk. Murathan ĠĢhanı K.3 D.12 

Merkez/Ġskenderun/ Hatay 

 

adresinde faaliyet göstermektedir. 

 

ġirket, internet tabanı üzerinden büyüme stratejisini benimsemiĢ olup, pazarlama ve tanıtım çalıĢmalarını 

uygun illerde irtibat büroları açarak doğrudan pazarlama yöntemiyle sürdürmeyi amaçlamaktadır.  

 

PERSONEL YAPISI 

 

ġirketimizde 31.03.2010 tarihi itibari ile çalıĢan sayısı 53 kiĢidir. ÇalıĢanlarımızdan 47 kiĢi kadrolu, 6 

kiĢi sözleĢmelidir. Kadrolu personelimizin ücretleri aylık olarak ve ay sonlarında çalıĢılarak 

ödenmektedir. Ayrıca 4 maaĢ ikramiye, özel sağlık sigortası, bireysel emeklilik katkı payı, yemek, 

servis, evlenme, doğum, ölüm yardımları gibi sosyal haklar da sağlanmaktadır. SözleĢmeli 

personelimizin de ücretleri, aylık olarak ve ay sonunda ödenmekte olup ayrıca yemek parası ödenir. 

ÇalıĢanlarımızın haftalık çalıĢma saatleri 45 saattir. Ortalama kıdem yılı; 4 yıl 4 ay 11 gün’dür. 
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FİNANSMAN KAYNAKLARI VE RİSK YÖNETİM POLİTİKALARI 
 

ġirketimizin sermaye piyasası faaliyetlerini yürütebilmesi için ilgili mercilere vermesi gereken 

teminatlar için bankalardan 15.373.276 TL tutarında teminat mektubu kullanılmaktadır . 

 

ġirketimiz ve bağlı olduğu gruba dahil bankalar ve finansal kuruluĢlar, yatırım çalıĢmalarını faaliyet 

gösterdikleri ülkelerin yasal düzenlemeleri ile tanımlanan kredi sınırlamalarına uygun olarak 

yürütmektedir. 

 

ġirketimiz faaliyetleri sırasında bağlı olduğu grubun risk yönetim politikaları paralelinde hareket 

etmektedir. Bu doğrultuda mevzuatın gerektirdiği iç kontrol ve denetim fonksiyonları Ģirketimiz 

tarafından eksiksiz uygulanmaktadır. 

 

ġirket, Menkul Kıymet Kredisi ve Açığa SatıĢ iĢlemlerini Sermaye Piyasasında tanımlanmıĢ sınırlamalar 

doğrultusunda yürütür ve mevzuatın zorunlu kıldığı öz kaynak oranlarını her gün sonu itibariyle takip 

ederek, sınırın altında kalan müĢterilerine özkaynak tamamlama çağrısında bulunur.  

 

ġirket MüĢterilerinin Kredi ve Açığa SatıĢ iĢlemlerine iliĢkin limitleri, BaĢkanlığını Yönetim Kurulu 

BaĢkanının yaptığı “Kredi Komitesi” tarafından değerlendirilir. 200 bin TL yi aĢan Limitler için ġirket 

Yönetim Kurulu karar verir. MüĢterinin moralitesi, özkaynağı, iĢ hacmi göz önünde tutularak söz konusu 

limitler artırılabilir veya azaltılabilir. Buna ilave olarak, karĢılaĢılabilecek kredi riskini asgari düzeye 

indirebilmek amacıyla toplam  plasmanın oransal olarak önemli bir kısmını oluĢturan borçlu ve borçlu 

grupları özel temerküz uygulaması kapsamında risk sınırlamasına tabi tutulmaktadır. Ayrıca tüm müĢteri 

hesaplarındaki kredili iĢleme konu hisse senetlerinin toplam değerinin bir Ģirket tarafından ihraç edilen 

kısmı, Ģirketimizin özsermaye tutarının %50 sini aĢmadığı kontrol edilmektedir.  

 

ġirketimiz, belirli bir anda kullandırdığı kredilerin toplam tutarı ile müĢterileri ve/veya kendi hesaplarına 

açığa sattıkları hisse senetlerinin değerinin toplamı her faaliyet için ayrı hesaplanmak üzere 

özsermayemizin iki katını geçmemesine dikkat edilir. Bunun yanında, bir müĢteriye özsermaye 

tutarımızın %10’unu aĢacak Ģekilde kredi verilmez. Kredi müĢterilerinin kredi değerlilikleri düzenli 

aralıklarla izlenmekte, bu amaca yönelik olarak özkaynak portföylerini oluĢturan menkul kıymetlerin 

yoğunlaĢması ve likiditesi devamlı kontrol edilmektedir. 

 

ġirketin maruz kaldığı piyasa riski grubumuzun verileri doğrultusunda faiz oranı ve kur riski, piyasa 

riskini oluĢturan en önemli unsurlar olarak ortaya çıkmaktadır. ġirketimiz likit varlıklarının hemen 

hemen tamamı faize duyarlı enstrümanlarda (Mevduat, Sabit Getirili Kıymet, Kredili Menkul Kıymet 

ĠĢlemleri) değerlendirildiğinden Ģirketimiz için faiz riski önemli görülmektedir. Ancak kullandırılan 

kredilerin faizleri her gün sonunda O/N repo faizine endeksli iĢletildiğinden, gerektiğinde yatırım amaçlı 

olarak kısa vadeli sabit getirili menkul kıymetler ve aylık mevduat tercih edildiğinden, faiz riskimiz 

minimize edilmiĢ bulunmaktadır. Öte yandan faizlerin yükselmesi durumunda, Hisse Senedi Piyasası 

likiditesini kaybedeceğinden menkul kıymet kredisi teminatlarının nakde çevrilmesi ve kredinin tahsili 

güçleĢebilecektir. Faiz oranlarında özellikle yılın ikinci yarısından itibaren yükseliĢ beklendiği bir 

konjonktürde Piyasada oluĢabilecek risk ve avantajlar ġirketimiz Piyasalar Birimince yakından takip 

edilerek, menkul kıymet çeĢidi ve vade yapısı olarak gerekli dönüĢümler zamanında yapılmaktadır. 

Piyasada oluĢan arbitraj imkanlarından yararlanılmaktadır. 

 

Faaliyetler sırasında karĢılaĢılabilecek operasyonel riskler çalıĢanların iĢ tanımları ve Ģirketin iç denetim 

esaslarının sınıflandırılması ve çalıĢanların her zaman faydalanabilecekleri bir Ģekilde düzenlenerek 

izlenir. Faaliyetler sırasında maruz kalınabilecek tüm operasyonel riskler, operasyonel risk kaynaklı 

zararlar Ġç Denetimden sorumlu birimimiz tarafından düzenli aralıklarla izlenir, gerektiğinde risk seviyesi 

güncellenir ve periyodik olarak Yönetim Kurulu’na raporlanır. 
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ġirketin doğrudan yabancı para cinsinden ve yabancı paraya endeksli varlıkları ile yabancı para 

cinsinden yükümlülükleri ve bu türlü bir portföyü bulunmadığından kur riskimiz bulunmamaktadır. 

Kurda yaĢanacak bir artıĢ para ve sermaye piyasalarını da etkileyeceğinden dolaylı olarak riskimiz 

bulunmaktadır. 

 

ġirketimiz dolar bazında ödenen kira giderlerinin yükseliĢinden korunmak amacıyla, zaman zaman 

VOB’ da dolar pozisyonu alınmaktadır. 

 

ġirketin gelir ve giderlerinde meydana getirebileceği değiĢimin yönünü belirlemeyi amaçlayan analizler 

yapmaktadır. Alım satım amaçlı ve satılmaya hazır menkul kıymetler ile bilanço dıĢı pozisyonlardan 

kaynaklanan faiz oranı riski ölçülmekte ve faiz oranı riskinden kaynaklanan sermaye gereksiniminin 

belirlenmesine dayanak teĢkil etmektedir. Faiz oranı riskinin ġirketin varlık ve yükümlülükleri 

üzerindeki olası etkileri, piyasa geliĢmeleri, genel ekonomik durum ve beklentiler paralelinde ġirket 

Genel Müdürlüğünde ele alınmakta, gerektiğinde riskin azaltılmasına yönelik tedbirler alınmaktadır. 

 

Likidite riski, uzun vadeli varlıkların kısa vadeli kaynaklarla fonlamasının bir sonucu olarak ortaya 

çıkabilmektedir. Mevcut piyasa koĢullarında varlık ve yükümlülükler arasındaki vade uyumunun tesis 

edilmesine yönelik azami özen gösterilmekte, özellikle daha uzun vadeli kaynak temin edilmesi yönünde 

stratejiler uygulanmaktadır. ġirketin likidite ihtiyacı için zaman zaman banka kredisine 

baĢvurulmaktadır.  

 

DÖNEMİN PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ 

 

Dünyada, Ortadoğu’da yaĢanan halk hareketleri, altın ve petroldeki fiyat artıĢları, dünyanın üçüncü büyük 

ekonomisi Japonya’da arka arkaya  meydana gelen deprem, tsunami ve nükleer felaketler, ülkemizde 

Merkez Bankası baĢkan değiĢimi, seçim öncesi, para politikasında yaĢanan hareketlilik, 2011 yılının ilk 

çeyreğinde gündemi oluĢturdu. 

 

Türkiye’nin cari açık oranı rekor üzerine rekor kırmaya devam ediyor. ġubat ayında cari açık 6.1 milyar 

dolar oldu. 12 aylık cari açık ise ocakta 51.4 milyar dolar iken Ģubat sonunda 54.8 milyar dolara yükseldi. 

Yabancıların ĠMKB’de yaptıkları iĢlemlerin hacmi 2011 yılının ilk çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 30.9 artıĢla 42 milyar 72 milyon doları aĢtı. Mart ayında yabancıların ĠMKB’de 

gerçekleĢtirdiklerin iĢlemlerin hacmi ise geçen yılın aynı ayına göre yüzde 47 oranında artarak 14 milyar 

902 milyon dolara yükseldi. Piyasalarda ise özel sektör tahvilleri ve halka arzlarda hareketlilik yaĢanıyor.  

 

HİSSE SENEDİ PİYASASI 

 

Hisse senetleri piyasası , 2011 yılının sene baĢından itibaren geliĢmekte olan piyasalarda %13 daha kötü 

performans gösterdi. Yabancı yatırımcılar Türk hisse senetlerinde Kasım ayında %68.6 olan paylarını 

ġubat sonu itibariyle %63.7’ye düĢürdüler. Türkiye, krizin yaĢandığı Orta Doğu ve Kuzey Afrika 

piyasaları hariç tutulduğunda, geliĢmekte olan piyasalar arasında en kötü performans gösteren ülkere 

arasında yer aldı. Orta vadede piyasaların yönü Merkez Bankası’nın sıkı para politikasının büyümeyi ne 

derece baskılayacağına bağlı olarak belirlenecektir. 2011 sonu için hisse senetleri piyasasında yukarı 

görünüm beklenmektedir. 

 

ġirketimiz 2010 yılı 1.çeyrek iĢlem hacmimiz  943.800.634.-TL iken 2011 yılı 1.çeyrekte %161 artarak 

2.466.378.050 TL’ye çıkarmıĢtır. Aynı dönemde komisyon gelirimiz  %53 artarak 1.256.700.-TL’ye 

ulaĢmıĢtır. 
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TAHVİL VE BONO PİYASASI 

 

ĠMKB nezdinde faaliyet gösteren Tahvil ve Bono Piyasası’nın 2011 yılı birinci çeyrek iĢlem hacmi, 

2010 yılına göre % 74 artıĢ göstermiĢ olup, aynı dönemde ġirketimiz iĢlem hacmi % 54 azalmıĢtır. 

ĠMKB Repo Ters Repo Piyasası’nda 2011’in ilk üç ayında, 2010 yılı ilk üç ayına göre iĢlem hacmi %3 

azalırken, ġirketimizin iĢlem hacmi %74 azalmıĢtır.  2010 yılı birinci çeyrek sonunda   piyasa’da oluĢan 

gösterge kıymete ait bileĢik faiz %8,84 iken, bu oran 2011’in aynı döneminde %8,98 olarak 

gerçekleĢmiĢtir.. TCMB’nin ilan etmiĢ olduğu gecelik borçlanma oranı 2010 mart ayındaki  %6,5 

oranından, 2011’in aynı döneminde %1,5 oranına gerilemiĢtir. TCMB bundan böyle politika faizi olarak 

gecelik faizlerin yerine,  haftalık repo faizlerini kabul edeceğini ilan etmiĢtir. 2011 sonu politika faizi ise 

%6,25 olarak belirlenmiĢtir. Piyasa’da oluĢan faizlerin mevduat faizlerine göre düĢük kalması  

sonucunda, müĢterilerimiz yatırım tercihlerini, mevduat lehine kullanmıĢlardır. 

 

BORSA PARA PİYASASI 

 

Takasbank nezdinde faaliyet gösteren Takasbank Para Piyasası’nın 2011 yılı birinci çeyrek iĢlem hacmi, 

2010 yılının aynı dönemine  göre % 44 artıĢ gösterirken, ġirketimizin iĢlem hacmi aynı dönemde % 24 

artıĢ göstermiĢtir. Borçlanma vademiz maksimum 45 gün olup , borçlanılan tutarlar, vade uyumsuzluğu 

yaratmamaya özen gösterilerek mevduat iĢlemlerimizde kullanılmıĢtır. Borçlanma oran aralığımız piyasa 

Ģartlarına ve vadeye göre değiĢkenlik göstermekle birlikte, ilgili dönemde  çeĢitli vadelerde %6,25 ile 

%7,85 aralığında gerçekleĢmiĢtir. 

 

 

ÖDÜNÇ PAY SENEDİ PİYASASI  

 

Ödünç Piyasası 2010 ve 2011 yılı ilk çeyreği iĢlem sonuçları karĢılaĢtırıldığında, 2011 yılı ilk üç ayında 

piyasa iĢlem hacmi  % 27,5 artarken, ġirketimizin iĢlem hacmi % 74 azalmıĢtır.  Her geçen gün artan 

müĢteri sayımız nedeniyle ödünç havuzumuzda çeĢitliliğin ve hacmin artmasına bağlı olarak ödünç 

hacmimizin de artması beklenmektedir. 

 

HALKA ARZ 

 

2011 ilk çeyreğinde ikisi konsorsiyum, üçü Borsa’da satıĢ, biri GĠP piyasasında olmak üzere toplam 6 

halka arz gerçekleĢmiĢtir. 

 

ġirketimiz katıldığı bir konsorsiyumdan 58.720 TL Halka Arza aracılık geliri elde etmiĢtir. 

 

VOB 

 
Vadeli iĢlemler Piyasasında Ģirketimizin iĢlem hacmi yılın ilk üç ayında %  279 oranında artıĢ 

göstermiĢtir. VOB aracılık komisyonu geçen yılın aynı dönemine göre % 177 oranında artmıĢtır. Aynı 

dönemde piyasa iĢlem hacmi artıĢ oranı % 26 olarak gerçekleĢmiĢtir.  
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CAMİŞ İŞLEM HACMİ  (TL) 31.03.2010 31.03.2011 % değişim 

SABİT GETİRLİ (BORSA DIŞI İŞLEMLER DAHİL) 53.320.219  24.712.983  (54%) 

REPO İŞLEM HACMİ (BORSA DIŞI İŞLEMLER DAHİL) 772.015.860  196.881.434  (74%) 

HİSSE SENEDİ 943.800.634  2.466.378.050  161%  

BORSA PARA PİYASASI 16.140.000  20.000.000  24%  

KREDİLİ MENKUL KIYMET 11.123.085  494.721.309  4348%  

ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ 105.995.773  27.829.294  (74%) 

VADELİ İŞLEMLER BORSASI 337.125.338  1.278.148.863  279%  

        

PİYASA İŞLEM HACMİ  (TL) 31.03.2010 31.03.2011 % değişim 

SABİT GETİRİLİ KESİN ALIM SATIM (BORSA DIŞI İŞLEMLER DAHİL) 360.163.951.869  627.643.117.802  74%  

REPO (BORSA DIŞI İŞLEMLER DAHİL) 1.703.385.769.981  1.646.583.541.470  (3%) 

HİSSE SENEDİ 175.589.439.309  458.820.319.373  161%  

BORSA PARA PİYASASI 21.041.474.000  30.226.084.000  44%  

ÖDÜNÇ İŞLEMLERİ 584.770.647  745.009.495  27%  

VADELİ İŞLEMLER BORSASI 95.462.412.274  120.743.372.727  26%  

        

SATIŞ , KOMİSYON VE FAİZ GELİRLERİ  (TL) BSMV HARİÇ 31.03.2010 31.03.2011 % değişim 

PORTFÖY ALIM SATIM KAZANCI 2.702  6.720  149%  

HİSSE SENEDİ ALIM SATIM ARACILIK KOMİSYONLARI (NET) 822.419  1.256.700  53%  

DEVLET İÇ BORÇLANMA SENEDİ ALIM SATIM KOMİSYONLARI (NET) 17.985  5.916  (67%) 

ÖDÜNÇ KOMİSYON GELİRİ 22.976  4.486  (80%) 

VOB ALIM SATIM ARACILIK KOMİSYONLARI (NET) 67.700  186.694  176%  

REPO TERS REPO ARACILIK KOMİSYONLARI 25.588  1.549  (94%) 

YATIRIM FONLARI ARACALIK KOMİSYONU 22.146  42.741  93%  

HALKA ARZ KOMİSYON GELİRİ 12.345  58.720  376%  

MKK İŞLEMLERİNE ARACILIK KOMİSYONU 28.200  30.360  8%  

HİSSE TAKAS VE SAKLAMA KOMİSYONLARI 34.744  31.166  (10%) 

DİĞER KOMİSYON VE GELİRLER 68  585  760%  

MÜŞTERİLERDEN ALINAN FAİZ GELİRLERİ 115.302  227.426  97%  

  1.172.175  1.853.063  58%  

        

DİGER FAALİYET GELİRLERİ  (TL) 31.03.2010 31.03.2011 % değişim 

DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 518  852  64%  

        

FİNANSAL GELİRLER (TL) 31.03.2010 31.03.2011 % değişim 

DEVLET İÇ BORÇLANMA SENETLERİ DEĞER ARTIŞI 24.709  2.077  (92%) 

HİSSE SENEDİ DEĞER ARTIŞLARI 81.572  1.638  (98%) 

MEVDUAT FAİZ GELİRİ 160.683  345.969  115%  

TÜREV İŞLEMLERDEN GELİRLER 1.982  0  (100%) 

TEMETTÜ GELİRİ 0  2  
 DİĞER FİNANSAL GELİRLER 42.696  14.758  (65%) 

  311.642  364.444  17%  

        

MÜŞTERİ PORTFÖYÜ 31.03.2010 31.03.2011 % değişim 

MÜŞTERİ SAYISI 11.652  12.421  7%  

TOPLAM PORTFÖY BÜYÜKLÜĞÜ 2.148.858.361  3.351.467.744  56%  

 

 

 


